Adresse civique de la propriété: 548-550, avenue des Curés-Allard 

Lot : 5 856 626 Taxes municipales: 3 439,35 $ 
Cadastre du Québec Taxes scolaires: 7,89 $ 
  Total:  3 447,24 $ 

DESCRIPTION DE LA PROPRIÉTÉ 

Un immeuble connu et désigné comme étant le lot CINQ MILLION HUIT CENT CINQUANTE-SIX 
MILLE SIX CENT VINGT-SIX (lot 5 856 626), cadastre du Québec, circonscription foncière de 
Sainte-Anne-des-Monts. 

AVEC BÂTISSE DESSUS CONSTRUITE, sise et située dans la Ville de Murdochville, province de 
Québec, circonstances et dépendances et notamment une maison portant les numéros civiques

[...]

Adresse civique de la propriété: 561-563, avenue Miller 

Lot : 5 856 679 Taxes municipales:  8 786,91 $ 
Cadastre du Québec Taxes scolaires:  211,08 $ 
  Total:           8 997,99 $ 

DESCRIPTION DE LA PROPRIÉTÉ 

Un immeuble connu et désigné comme étant le lot CINQ MILLION HUIT CENT CINQUANTE-SIX 
MILLE SIX CENT SOIXANTE ET DIX-NEUF (lot 5 856 679), cadastre du Québec, 
circonscription foncière de Sainte-Anne-des-Monts. 

AVEC BÂTISSE DESSUS CONSTRUITE, sise et située dans la Ville de Murdochville, province de 
Québec, circonstances et dépendances et notamment une maison portant les numéros civiques

[...]

Adresse civique de la propriété: 557, avenue Miller 

Lot : 5 856 680 Taxes municipales:  1 650,70 $ 
Cadastre du Québec Taxes scolaires:  138,26 $ 
  Total:            1 788,96 $ 

DESCRIPTION DE LA PROPRIÉTÉ 

Un immeuble connu et désigné comme étant le lot CINQ MILLION HUIT CENT CINQUANTE-SIX 
MILLE SIX CENT QUATRE-VINGT (lot 5 856 680), cadastre du Québec, circonscription 
foncière de Sainte-Anne-des-Monts. 

AVEC BÂTISSE DESSUS CONSTRUITE, sise et située dans la Ville de Murdochville, province de 
Québec, circonstances et dépendances et notamment une maison portant le numéro civique

[...]

Adresse civique de la propriété: 549, avenue Miller 

Lot : 5 856 682 Taxes municipales:  1 552,43 $ 
Cadastre du Québec Taxes scolaires:  21,47 $ 
  Total:            1 573.90 $ 

DESCRIPTION DE LA PROPRIÉTÉ 

Un immeuble connu et désigné comme étant le lot CINQ MILLION HUIT CENT CINQUANTE-SIX 
MILLE SIX CENT QUATRE-VINGT-DEUX (lot 5 856 682), cadastre du Québec, circonscription 
foncière de Sainte-Anne-des-Monts. 

AVEC BÂTISSE DESSUS CONSTRUITE, sise et située dans la Ville de Murdochville, province de 
Québec, circonstances et dépendances et notamment une maison portant le numéro civique

[...]

Adresse civique de la propriété: 520, avenue Miller 

Lot : 5 856 716 Taxes municipales:  2 707,53 $ 
Cadastre du Québec Taxes scolaires:  0,00 $ 
  Total:            2 707,53 $ 

DESCRIPTION DE LA PROPRIÉTÉ 

Un immeuble connu et désigné comme étant le lot CINQ MILLION HUIT CENT CINQUANTE-SIX 
MILLE SEPT CENT SEIZE (lot 5 856 716), cadastre du Québec, circonscription foncière de 
Sainte-Anne-des-Monts. 

AVEC BÂTISSE DESSUS CONSTRUITE, sise et située dans la Ville de Murdochville, province de 
Québec, circonstances et dépendances et notamment une maison portant le numéro civique

[...]

Adresse civique de la propriété: 392, avenue Miller 

Lot : 5 856 760 Taxes municipales:  9 523,37 $ 
Cadastre du Québec Taxes scolaires:  67,06 $ 
  Total:            9 590,43 $ 

DESCRIPTION DE LA PROPRIÉTÉ 

Un immeuble connu et désigné comme étant le lot CINQ MILLION HUIT CENT CINQUANTE-SIX 
MILLE SEPT CENT SOIXANTE (lot 5 856 760), cadastre du Québec, circonscription foncière 
de Sainte-Anne-des-Monts. 

AVEC BÂTISSE DESSUS CONSTRUITE, sise et située dans la Ville de Murdochville, province de 
Québec, circonstances et dépendances et notamment une maison portant le numéro civique